
OX2 investerar i energilagring i Finland
OX2 har fattat investeringsbeslut om att påbörja byggnationen av sina första
energilagringsanläggningar i Finland med en sammanlagd kapacitet på 235 MW/470 MWh.
Anläggningarna kommer att samlokaliseras med vindkraftsprojekten Kannisto och Korkeamaa,
som nådde investeringsbeslut i december 2025.

Energilagringsanläggningarna utgör OX2:s första tillskott inom energilagring till den finska IPP-
portföljen. De kommer att ägas av OX2 som en del av bolagets växande portfölj av förnybar
energiproduktion. Enbart under 2025 investerade OX2 750 MW i fem vindkraftsprojekt i
Finland.

Byggnationen beräknas starta omedelbart och anläggningarna förväntas vara i drift 2028.
Energilagringsprojekt tillhandahåller kritiska systemtjänster, stärker nätets tillförlitlighet och
kompletterar förnybara investeringar genom att möjliggöra effektutjämning. När projekten är
färdigställda kommer OX2 att ansvara för den tekniska och kommersiella förvaltningen av
energilagringssystemen.

- Genom att integrera energilagringsanläggningar i projekt som Kannisto och Korkeamaa
stärker vi inte bara flexibiliteten och stabiliteten i det regionala elsystemet, utan även OX2:s
egen portfölj när det gäller tillförlitlighet och intäktsstabilitet. Investeringen är ett viktigt steg i att
utveckla och stärka vårt erbjudande inom förnybar energi,” säger Matthias Taft, vd OX2 AB.

OX2 har säkrat en långsiktig projektfinansiering för energilagringsenheterna tillsammans med
KfW IPEX‑Bank, NatWest, Nordea och SEB genom en utökning av de åtaganden som gjordes
för vindkraftsprojekten Kannisto, Korkeamaa och Salo‑Ylikoski i december 2025.

OX2 har tecknat ett långsiktigt flexibelt leveransavtal med norska energiproducenten Statkraft
för drift och optimering av båda energilagringsanläggningarna
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Om OX2 AB

OX2 är en ledande utvecklare av förnybar energi inom alla större teknologier, som landbaserad
och havsbaserad vindkraft, solkraft och energilagring. Totalt omfattar portföljen cirka 33 GW,
inklusive utveckling, byggnation, förvaltning och drift av egna projekt­. OX2 har verksamhet på
fem europeiska marknader, och Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och
huvudkontor i Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata
investerare. www.ox2.com.
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